

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELETR FERRAGENS CUNHA LTDA

RUA MANOEL ALVES, 121 - CENTRO - CEP:32041-400 -
 CONTAGEM - MG
 TEL: (31)3398-6535
 comercial@eletrocunha.com.br

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000006460 FL. 1 / 2
 SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
 3118 0801 4756 4000 0110 5500 1000 0064 6010 0006 4604

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA REALIZADA COM CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131183028088483 22/08/2018 15:22:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1861959070072

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

01.475.640/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

AÇAO SOCIAL PAROQUIA SAO GONCALO

CNPJ / CPF

02.482.965/0001-93 22/08/2018

ENDEREÇO

PRACA SILVIANO BRANDAO, 040

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

32017-680

DATA SAÍDA / ENTRADA

22/08/2018

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31)3398-1504

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA

TIPAGEM

DOCUMENTO A VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	646,41
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,71	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				645,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - EMITENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
	Volume(s)				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/ST	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
6910	ELETROD CORRUG.FLEX 25MM RL 50MT FORTLEV - Trib. Aprox. R\$ 1,76 Federal Fonte IBPT 5oi7eW	39172300	0500	5929	UN	1,0000	42,0000	0,03	41,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1638	PRÉGO 18X30 - Trib. Aprox. R\$ 7,61 Federal Fonte IBPT 5oi7eW	73170090	0500	5929	KG	5,0000	9,5000	0,05	47,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1492	PRÉGO 17X21 COM CABECA - Trib. Aprox. R\$ 3,12 Federal Fonte IBPT 5oi7eW	73170090	0500	5929	KG	2,0000	9,7500	0,02	19,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	LAMP.LED A60 07,5/8W E27 6500K PHILIPS - Trib. Aprox. R\$ 7,11 Federal Fonte IBPT 5oi7eW	85395000	0500	5929	UN	10,0000	10,5000	0,12	104,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4576	MARTELO PINTADO TRAMONTINA 23MM - Trib. Aprox. R\$ 7,53 Federal Fonte IBPT 5oi7eW	82052000	0500	5929	UN	2,0000	21,5000	0,05	42,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3481	ALICATE UNIV. ISOLADO TRAMONTINA 8 - Trib. Aprox. R\$ 8,71 Federal Fonte IBPT 5oi7eW	82032010	0500	5929	UN	2,0000	24,8500	0,06	49,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1107	CHAVE DE FENDA C 6X200MM=1/4X8 TRAMONTINA - Trib. Aprox. R\$ 1,26 Federal Fonte IBPT 5oi7eW	82054000	0500	5929	UN	1,0000	7,2000	0,01	7,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
865	CHAVE PHIL. TRAMONTINA C 6X150MM=1/4 X 6 - Trib. Aprox. R\$ 1,31 Federal Fonte IBPT 5oi7eW	82054000	0500	5929	UN	1,0000	7,5000	0,01	7,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4641	CHAVE PHIL. TRAMONTINA A 3X125MM=1/8 X 5 - Trib. Aprox. R\$ 0,67 Federal Fonte IBPT 5oi7eW	82054000	0500	5929	UN	1,0000	3,8500	0,00	3,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3094	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 TRAMONTINA - Trib. Aprox. R\$ 5,49 Federal Fonte IBPT 5oi7eW	82032010	0500	5929	UN	1,0000	31,3500	0,03	31,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ECF Ref.: (modelo: 2D ECF: 002 COO: 158336) Trib. Aprox. R\$ 81,05 Federal Fonte IBPT 5oi7eW
 REFERENTE AO CUPOM: 158336 Referente a Cupons : 158336PROCESSO ADMINISTRATIVO 111/2018 - SMDS
 TERM. DE PIMENTO 008/2018

RESERVADO AO FISCO

Data: 22/08/2018

ORÇAMENTO DE VENDA
*** ELETROOLHNA ((31) 33986535) ***

Numero: 24576

Cliente : 101545 - ACAO SOCIAL PAROQUIA SAO GONCALO
Endereco : PRACA SILVIANO BRANDAO,40
Cidade : CONTAGEM - MG

CNPJ : 02.482.965/0001-93 IE : ISENTA
Bairro : CENTRO CEP : 32017680
Telefone: 31-33981504 Vendedor: Igor Marcio

Codigo	Produto	UN	Quant.	Valor	Desconto	Total
6910	ELETROD.CORRUG.FLEX 25MM RL 50MT FORTLEV	UN	1,00	42,00	0,00	42,00
1638	PREGO 18X30	KG	5,00	9,50	0,00	47,50
1492	PREGO 17X21 COM CABECA	KG	2,00	9,75	0,00	19,50
8813	LAMP.LED A60 07,5/8W E27 6500K PHILIPS	UN	10,00	10,50	0,00	105,00
4576	MARTELO PINTADO TRANMONTINA 23MM	UN	2,00	21,50	0,00	43,00
3481	ALICATE UNIV. ISOLADO TRANMONTINA 8	UN	2,00	24,85	0,00	49,70
1107	CHAVE DE FENDA C 6X200MM=1/4X8 TRANMONTINA	UN	1,00	7,20	0,00	7,20
865	CHAVE PHIL.TRANMONTINA C 6X150MM=1/4 X 6	UN	1,00	6,79	0,00	6,79
4641	CHAVE PHIL.TRANMONTINA A 3X125MM=1/8 X 5	UN	1,00	3,85	0,00	3,85
3094	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 TRANMONTINA	UN	1,00	31,35	0,00	31,35
471	BUCHA FIXACAO 08	UN	54,00	0,05	0,00	2,70
8339	PARAPLUSO MAD.FC AC RS 4.8 X 45 PS ZB	UN	30,00	0,23	0,00	6,90
957	ELETRODUTO ROSC.G.3/4 3MTS	UN	9,00	4,35	0,00	39,15
41	LUMA P/ELETRODUTO B 3/4	UN	24,00	0,35	0,00	8,40

Data: 22/08/2018

ORÇAMENTO DE VENDA
*** ELETROOLHNA ((31) 33986535) ***

Numero: 24576

Cliente : 101545 - ACAO SOCIAL PAROQUIA SAO GONCALO
Endereco : PRACA SILVIANO BRANDAO,40
Cidade : CONTAGEM - MG

CNPJ : 02.482.965/0001-93 IE : ISENTA
Bairro : CENTRO CEP : 32017680
Telefone: 31-33981504 Vendedor: Igor Marcio

Codigo	Produto	UN	Quant.	Valor	Desconto	Total
5301	TAMPA P/COND.TRANMONTINA DEGA ESTAMPADA 1/2-3/4	UN	10,00	1,85	0,00	18,50
7324	CONDULETE TRANMONTINA MULTIPLO X 3/4 S/TAMPA	UN	10,00	4,50	0,00	45,00
5315	CONECTOR P/CAIXA MULTIPLA 3/4TRANMONTINA 56251/052	UN	15,00	1,55	0,00	23,25
4938	CABO PAR TRANC.LAM 4 PARES HMG/FOXLLUX/MAGAT/FORCE	MT	80,00	1,39	0,00	111,20
336	CURVA PVC 90 B 3/4C/ROSCA	UN	16,00	0,75	0,00	12,00
3129	CONECTOR RJ 45 MACHO	UN	20,00	0,60	0,00	12,00
3987	ABRACADEIRA D C OLHNA B 3 4	UN	9,00	0,55	0,00	4,95
6454	PARAPLUSO MADEIRA MDF CH.PH.5.0 X 45 BC	UN	24,00	0,24	0,00	5,76

Total de Itens : 327,00

Sub-Total : 645,70
 Desconto : 0,00% 0,00
 acrescimo : 0,00
 Vlr. Total : 645,70

Dinheiro R\$ 645,70
22/08/2018 645,70

Entrega: PRACA SILVIANO BRANDAO,40
Cidade: CONTAGEM - MG

Bairro: CENTRO CEP: 32017680

Igor Marcio

ELETROOLHNA
Rua Manoel...
Centro - CEP 32017680
CONTAGEM - MG

CMC
CARLOS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

CARLOS - Material de Construção Ltda.
Tudo para sua Construção.
cmc2008@ibest.com.br

Telefax: (31) 3398-5656 - Fone: (31) 2564-5687
Rua Joaquim José, 1630 - Bernardo Monteiro - CEP: 32.013-390 - Contagem - MG

PEDIDO ORÇAMENTO

Nome: Flavio Social Fatoquinha São Gonçalo Data: 22.08.2019
End.: Rua Silvine Bandeira 40
Tel.: _____ CPF: _____

Condições de Pagamento: À vista

QUANT.	DISCRIMINAÇÃO	QTD	VALOR
21	Uma Eletroduto	0.40	9.60
10	TAMPA F/CONCRETO 1/2 3/4	1.95	19.50
10	Condulete Transmontim 3/4	4.75	47.50
15	Condulet F/Concr 3/4	1.60	24.00
80	Cabo Par 4 pares FOLCUT	1.45	116.00
16	Curva PVC 90º	0.95	15.00
20	Conector RS 45 Macho	0.95	19.00
09	Abraçadeira curva 3/4	0.85	9.65
24	Parafuso Madeira MPF45	0.25	6.00
TOTAL R\$			705.85

Assinatura Cliente

Visto

Canbas - Verso Orçamento

CMC
CARLOS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

CARLOS - Material de Construção Ltda.
Tudo para sua Construção.
cmc2008@ibest.com.br

Telefax: (31) 3398-5656 - Fone: (31) 2564-5687
Rua Joaquim José, 1630 - Bernardo Monteiro - CEP: 32.013-390 - Contagem - MG

PEDIDO ORÇAMENTO

Nome: Flavio Social Fatoquinha São Gonçalo Data: 22.08.2019
End.: Rua Silvine Bandeira 40
Tel.: _____ CPF: _____

Condições de Pagamento: À vista

QUANT.	DISCRIMINAÇÃO	QTD	VALOR
01	Eletrod. Corruvun	44.30	44.30
05	PREGO 18x30	9.99	49.95
07	PREGO 17x 21 com cabeça	10.25	20.50
10	Lamp. Led 160 8W	10.75	107.50
02	Martelo Pombado	22.60	45.60
02	Alicate univ. Dado 8	26.15	52.30
01	Chave de Fombr. 6x200 4K	7.55	7.55
01	Chave Phil. 6x150 M=114	6.85	6.85
01	Chave Phil. 7mm dim 1.18	3.90	3.90
01	Alicate de corte diagonal	31.90	31.90
54	Bucha Fixação B	0.40	21.60
20	Parafuso 11x12 4.8. 45PS	0.25	9.50
09	Eletroduto 3/4 3MTS	4.55	40.95
TOTAL R\$			

Assinatura Cliente

Visto

BR **MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**
 AREIA - BRITA - PEDRA - TERRAPLENAGEM
 Rua Manoel Alves, 237 - Centro - Contagem - MG
 (31) 3150-2020 materiaisbr@hotmail.com

Orçamento DATA: 22/07/18

NOME: *Associação Social Paroquia São Gonçalo*
 END: *Graca Juliana Brandão, 40*

Quant.	Discriminação	Preço Total	
01	Chatão cimento 25m	4410	4410
05	Prego 18x30	9,85	49,25
02	Prego 17x21	10,20	20,40
10	Lame 2ud 460 A60	10,80	108,00
02	Mantido Pintado	22,15	44,30
02	Alcате um 120x60	25,60	51,20
01	Chave de Janela 60x60	7,75	7,75
01	Chave 1/2" 6x150 N.M	6,95	6,95
01	Chave 1/2" 6x150 N.M	3,85	3,85
01	Chave 1/2" 6x150 N.M	32,60	32,60
54	Bucha Fixação Ø 8	0,05	2,70
30	Parafuso 4,8 x 45 PS ZB 4P	0,25	7,50
Contagem / /		Soma	

Canho Orçamento verso

BR **MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**
 AREIA - BRITA - PEDRA - TERRAPLENAGEM
 Rua Manoel Alves, 237 - Centro - Contagem - MG
 (31) 3150-2020 materiaisbr@hotmail.com

Orçamento DATA: / /

NOME: *Associação Social Paroquia São Gonçalo*
 END: *Graca Juliana Brandão, 40*

Quant.	Discriminação	Preço Total	
09	Eletróduto PVC 3/4 5mts	4,55	40,95
24	Luzo PE 1/2" 24x40 3/4	0,45	10,80
40	Tampa Plenum	1,90	76,00
10	emulhete multiplo 5/4	4,95	49,50
15	emulhete Peanha 3/4	1,65	24,75
80	Padro par 40mm 4mm	1,45	116,00
16	Curva PVC 3/4 Boca	0,77	12,32
20	Conector RJ 45 Marcho	0,75	15,00
09	Alacacding ccm 3/4	0,60	5,40
24	Clavafuso MP MPF 50x	0,25	6,00
Contagem / /		Soma	
		R 678,32	